



Wrocław, 23.10.2024

Znak sprawy: EZ/1094/405/24 (165010)

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na dostawę obłożeń i podkładow jednorazowych

**ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 21.10.2024**

**Pytanie 1:** Pozycja 5, 6. Czy Zamawiający dopuści osłony z laminatu o gramaturze 56g/m<sup>2</sup>, zawierające 1 szt taśmy samoprzylepnej w komplecie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 2:** Pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik instrumentariuszki wykonaną z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup>, wzmocniona hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 60 cm x 150 cm i gramaturze 37 g/m<sup>2</sup>. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 77g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie 3:** Pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik Mayo wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m<sup>2</sup> wzmocniona chłonną włókniną polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m<sup>2</sup>. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

*Handwritten signature*  
Zastępca Dyrektora  
ds. Lecznictwa  
lek. Artur Wyraszko  
specjalista chirurgii ogólnej  
specjalista chirurgii naczyniowej